de les obres procedirà, en presència del contractista, a efectuar la comprovació del replanteig.

No es preveu opció de prorroga.

4. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ.

El  pressupost  base  de  licitació consignat  en  el  Projecte  ascendeix  a  la  quantitat  de 
CINQUANTA-TRES MIL SEIXANTA-NOU EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (53.069,04 €).

Desglossament del pressupost base de licitació:

Concepte Import
Pressupost d’execució material 36.856,06 €
Despeses generals (13%) 4.791,29 €
Benefici industrial (6%) 2.211,36 €
PRESSUPOST BASE (sense IVA) 43.858,71 €
IVA (21%) 9.210,33 €
PRESSUPOST BASE (amb IVA) 53.069,04 €